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Valmistelija Ympäristötarkastaja Sanna Kopra-Virtanen 

Ympäristönsuojelulain (527/2014) 168 §:n mukaan kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaisen on laadittava alueelleen 
ympäristönsuojelulain mukaista säännöllistä valvontaa varten suunnitelma 
(valvontasuunnitelma). Valvontasuunnitelmassa on oltava tiedot alueen 
ympäristöoloista ja pilaantumisen vaaraa aiheuttavista toiminnoista sekä 
käytettävissä olevista valvonnan voimavaroista ja keinoista. Suunnitelmassa 
on kuvattava valvonnan järjestämisen ja riskinarvioinnin perusteet sekä 
valvonnasta vastaavien viranomaisten yhteistyö. Harjavallan kaupungin 
ympäristönsuojeluviranomaisen edellinen valvontasuunnitelma on 
hyväksytty kaupunkikehityksen lautakunnassa 31.1.2023.  

Valvontasuunnitelman perusteella laaditaan vuosittainen valvontaohjelma. 
Vuoden 2023 valvontaohjelmana on ollut tarkastaa ympäristönsuojelulain 
nojalla lupavelvolliset toiminnat valvontasuunnitelmaan perustuvan 
riskiluokan mukaan. Lisäksi on esitetty tarkastettavan riskiperusteisesti 
sellaisia teollisuusalueiden kohteita, jotka eivät ole ympäristönsuojelulain 
nojalla lupavelvollisia. Määräaikaistarkastuksia suoritettiin vuonna 2023 
yhteensä 4. Osalle kohteista on määritelty uusi riskiluokka. 
Teollisuusalueiden kohteita kartoitettiin 2023 Sievarin teollisuusalueen 
osalta ja tarkastuksia on tarkoitus jatkaa vuonna 2024. 

Vuoden 2024 valvontaohjelmaksi esitetään seuraavaa. 
Ympäristönsuojelulain nojalla lupavelvolliset toiminnot esitetään 
tarkastettavaksi valvontasuunnitelmaan perustuvan valvontaluokan 
mukaan. Lisäksi tarkastetaan maa-aineslupakohteet. Edellä mainittujen 
lisäksi tarkastetaan riskiperusteisesti sellaisia teollisuusalueiden toimintoja, 
jotka eivät ole ympäristönsuojelulain nojalla lupavelvollisia.  
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Päätösehdotus Kaupunkikehityksen lautakunta hyväksyy valmistelijan ehdotuksen 

ympäristönsuojelun valvontaohjelmaksi vuodelle 2024 ja merkitsee 
tiedoksi valvontaohjelman toteuman vuodelta 2023. 
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